

PACHET ELECTRIC

I.D.: 78674788

Data publicarii	14.02.23	Coduri CPV	31680000-6 31681000-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 3.581,92 RON - 3.581,92 RON

Descriere: - ADMINISTRATIV - (MYM 3X2.5) CABLU- 4,6723 LEI X 100ML = 467,2269 LEI CANAL CABLU 40X25mm AUTOADEZIV ALB- 4,5210 LEI X26ML = 117,5462 LEI CANAL CABLU 30X20mm AUTOADEZIV ALB- 3,9076 LEI X 10ML = 39,0756 LEI PRIZA SCHUKO 2P+T MODULAR 2M 16A ALB SYSTEM- 10,9244 LEI X 9 BUC =98,3193 LEI DOZA APARENTA 4M IP40- 10,7563 LEI X 4 BUC = 43,0252 LEI DOZA APARENTA 2M IP40- 5,6303 LEI X 1 BUC = 5,6303 LEI NOARK EX9BS INTR AUT 2P 25A C 4.5kA- 21,4286 LEI X 4 BUC = 85,7143 LEI SINA DIN L-1M- 6,6387 LEI X1 ML = 6,6387 LEI DIBLU 3D+SUR C CRUCE 6x30- 0,0756 LEI X 100BUC= 7,5630 LEI BURGHIU BETON SDS+ , 6X110MM- 4,0336 LEI X2 BUC = 8,0672 LEI BURGHIU BETON SDS+ , 6X210MM- 5,4622 LEI X 2 BUC = 10,9244 LEI SIGURANTA FUZIBILA 5x20mm- 0,4202 LEI X 10 BUC = 4,2017 LEI CAMERA STATIE DE POMPARE - LAMPA EXIT 16 LED +COLANT EXIT- 97,4790 LEI X 2 BUC = 194,9580 LEI BIROURI- ACHIZITII SPOT LED ROTUND PT 24W 6500K 1850LM F-330MM- 52,1008 LEI X 3 BUC = 156,3025 LEI
